Избирательная комиссия

Северного сельского поселения

636763 Томская область, Александровский район, п. Северный, ул. Дорожная 5,

тел. 89234411477
__________________________________________________

РЕШЕНИЕ

14.08.2017                                                                                                     № 15\56
О режиме работы избирательной комиссии Северного сельского поселения,

окружной избирательной комиссии Северного сельского поселения при проведении досрочного голосования на муниципальных выборах 10 сентября 2017 года
         На основании части 11 статьи 20, руководствуясь частями 10,12 статьи 61 Закона Томской области от 14.02.2005 года №29- ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

комиссия решила:

1. Установить следующий режим работы окружной избирательной комиссии, избирательной комиссии Северного сельского поселения в период проведения досрочного голосования с 30.08.2017 по 05.09.2017 года включительно:

- в рабочие дни с 15 часов до 20 часов без перерыва на обед;

- в субботу и воскресенье с 11 часов до 15 часов без перерыва на обед

2. Проинформировать избирателей о времени и месте проведения досрочного голосования путём вручения извещений.

Председатель Избирательной

комиссии  Северного сельского

поселения                                                           ______________                        Шкуратова Т. А
                                                                                               (подпись)                                        (фамилия, инициалы)
Секретарь Избирательной

комиссии   Северного сельского

поселения                                                         _______________                       Фролова С.П___
                                                                                (подпись)                                        (фамилия, инициалы)